
ZARZĄDZENIE NR 38/2020 
WÓJTA GMINY SŁUPCA 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania  Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 
w 2020 r. 

Na podstawie art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt. 2, art.19 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. na 
terenie gminy Słupca w następującym składzie: 

1) Karolina Walczak- Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2) Tomasz Gniewkowski- koordynator gminny 

3) Marta Sobieraj- członek 

4) Magdalena Grabowska- członek 

§ 2.  Siedzibą Biura jest Urząd Gminy w Słupcy, ul. Henryka Sienkiewicza 16, 62- 400 Słupca. 

§ 3.  Gminne Biuro spisowe zapewnia prawidłowe i sprawne wykonywanie prac spisowych poprzez 
realizację zadań nałożonych na gminę przepisami ustawy o powszechnym spisie rolnym w 2020r.  
(Dz. U. 2019, poz. 1728) a w szczególności: 

1) zapewnienia w siedzibie gminy stanowiska komputerowego do przekazywania danych w ramach samospisu 
internetowego; 

2) organizuje nabór kandydatów na rachmistrzów terenowych; 

3) współpracuje z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy organizacji szkoleń 
kandydatów na rachmistrzów terenowych; 

4) współpracuje z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy przeprowadzeniu egzaminu 
testowego sprawdzającego wiedzę i przygotowanie kandydatów na rachmistrzów terenowych; 

5) monitoruje czynności w ramach prac spisowych na terenie gminy przy wykorzystaniu systemu 
teleinformatycznego  oraz przekazuje wyniki tego monitorowania zastępcy wojewódzkiego komisarza 
spisowego; 

6) współpracuje z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy popularyzacji spisu rolnego na 
terenie gminy. 

§ 4.  Wykonanie zarzadzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 381B2A9E-8087-4C12-9526-17E213D9DCE7. Podpisany Strona 1




